
UCHWAŁA NR XXIX/156/2017
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu chojnickiego

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1.  Udziela się pomocy finansowej dla powiatu chojnickiego w formie dotacji celowej w kwocie 10 000 zł 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków nawałnicy, która wystąpiła w nocy z 11 na 12 sierpnia bieżącego roku.

2. Przekazanie dotacji na zadanie określone w ust. 1 nastąpi w 2017 roku.

3. Przeznaczenie oraz zasady rozliczania środków finansowych, o których mowa  w ust. 1 zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu Rawskiego a Zarządem Powiatu Chojnickiego.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: B9828354-A001-4749-848A-82C05243EB4B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W odpowiedzi na apel Starosty Chojnickiego skierowany do samorządów terytorialnych o pomoc
finansową na usuwanie skutków nawałnicy, która wystąpiła w nocy z 11 na 12 sierpnia bieżącego roku,
Zarząd Powiatu Rawskiego udziela pomocy finansowej powiatowi chojnickiemu w formie dotacji celowej.

Id: B9828354-A001-4749-848A-82C05243EB4B. Podpisany Strona 1




